
WWW.PILSEN-WOLVES.CZ

PŘIDEJ SE

DO SMECKY
PILSEN WOLVES





218
počet

aktivních hráčů

165
počet dětí ve

Školičce bruslení

22
počet

trenérů

12
počet

dobrovolníků

V květnu 2020 získal Mládežnický hokejový klub
HC PILSEN WOLVES cenu Kånken Youth Retention 
Award, kterou udílí Aliance evropských hokejových 
klubů (EHC). Plzeňští vlci se tak stali prvními vítězi této 
ceny v Evropě. Cena byla udělena především za podporu 
udržitelného rozvoje mládežnického hokeje pro chlapce 
a dívky ve svém regionu. Je to čest jak pro klub samotný, 
tak pro celý Plzeňský region a Český hokej.

Významné ocenění klubu

KontaktyKontaktyontaktyontakktyy
Petr Jonák
klub +420 727 920 200

pilsenwolves@gmail.com

Lucie Pšeničková
bruslička +420 774 093 235

bruslicka@pilsen-wolves.cz

www.pilsen-wolves.cz

KZákladní charakteristiky
Název klubu:
HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s.
Sídlo klubu:
Studentská 2143/117, Bolevec
323 00 Plzeň
Identifikační číslo: 01170619
Číslo účtu: 115-5814040207/0100
Právní forma: Spolek
Zázemí: ICE ARENA PLZEŇ, Košutka

Barvy klubu: červená, modrá, šedá
Maskot klubu: vlk Chlup

KLUB PILSEN WOLVES

Vítejte v našem klubu
Hokejový klub Pilsen Wolves „plzeňští vlčáci“ 
byl založen v roce 2012. Hlavním záměrem 
klubu je rozvoj hokejové mládeže v Plzni
a okolí s využitím moderních výchovných
a trenérských metod. Naším cílem je dosáh-
nout toho, aby se z dětí stávali nejenom dobří 
sportovci, ale především zdraví a dobře 
charakterově vybavení jedinci. Chceme, aby 
se děti v klubu cítily dobře a jedinou cestou 
k tomuto cíli je moderní komplexní
a dlouhodobě udržitelná výchova mládeže, 
se kterou právě přichází náš klub Pilsen 
Wolves. Kbdosažení cílů klubu významně 
pomáhá podpora místních samospráv. 



PŘEDNOSTI KLUBU

Individuální a
přátelský přístup

Intenzivní rozvoj
hokejových dovedností

Příprava a pomoc na cestě
k profesionálnímu hokeji

Množství
kvalitních zápasů

Rodinná
atmosféra

Profesionální
trenérská skupina

PILSEN WOLVES
Klíčovým aspektem výchovy je pro nás vztah 
mezi tréninkovým procesem a herním výkonem 
v zápasech. Základním faktorem jsou kom-
plexní, moderně strukturované tréninkové 
jednotky, jejichž prvky hráče motivují k nejvyšší 
výkonnosti a účelovosti bez ztráty motivace
ke hře. Rozvoj těchto systémů, společně
s prvky nejnovějších tréninkových metod, 
vnesl do klubu Petr Jonák, držitel nejvyšší 
americké licence Coaches Level 5. Tento 
komplex tréninkového procesu nepřináší 
pouze herní zdokonalování, ale buduje
a posiluje lásku ke hře a prožitku. „Hra nám 
ukazuje, co a jak máme trénovat, učíme
a trénujme hrou“. Z těchto základů vyplývají 
přednosti klubu, které využívají naši hráči.



Vizionářská finská trenérka, která spojila poznakty založené
na vědeckém výzkumu s individuálními potřebami sportovců. Tato 
trenérka navázala v roce 2022 úzkou spolupráci s klubem Pilsen 
Wolves. Podílí se na vzdělávání kondičních trenérů formou 
přímého vedení jednotlivých suchých tréninků. Naši hráči mají 
jedinečnou příležitost, být vedeni touto fenomenální trenérkou
a tím zvýšit svoje šance stát se úspěšnými hokejisty. Klub využívá 
veškerých příležitostí, aby jeho hráči zvýšili své šance na cestě
za svým cílem, a spolupráce s Anni Vuohijoki je toho důkazem.

Spolupráce s Anni Vuihijoki
Náš klub Pilsen Wolves podporuje ambasa-
dorka světového ženského ledního hokeje 
Bulbul Kartanbay, která je zakladatelkou první 
ženské hokejové akademie v Kazachstánu.
V roce 2022 jsme na stránkách klubu psali
o Anetě Paroubkové, která pravidelně dostává 
reprezentační pozvánky. Bulbul Kartanbay se
s Anetou Paroubkovou setkaly a mohly si tak 
vyměnit své zkušenosti s ledním hokejem.

Podpora ženského hokeje

S končícími prázdninami na zimním stadionu ICE ARÉNA v Plzni  
každoročně probíhá prestižní mezinárodní mládežnický hokejový turnaj 
Wolves Cup. V předcházejících ročnících se ho zúčastnily stovky hráčů
z celé Evropy. Turnaj je organizovaný klubem Pilsen Wolves pod záštitou 
Městského obvodu Plzeň 1. Kvalitu turnaje podtrhuje skutečnost, že si zde
v minulosti zahrály mládežnické týmy extraligových hokejových klubů, 
jako jsou HC Škoda Plzeň, HC Vítkovice, HC Ridera, HC Kometa Brno, HC 
Slavia Praha, HC Karlovy Vary nebo HC Rytíři Kladno, ale i kvalitní týmy
z Maďarska, Rakouska, Slovinska nebo z Německa. Turnaj svým obsazením 
zaručuje vysokou kvalitu jednotlivých utkání i možnost setkání mladých 
hráčů napříč Českou republikou, ale i Evropou. Od roku 2019, kdy se 
uskutečnil první ročník, získal turnaj svou mezinárodní prestiž, ze které 
může těžit jak samotné město Plzeň, tak celý Plzeňský kraj.

Pořadatelství - Wolves Cup
ROZVOJOVÉ AKTIVITY



Zdaleka nejdůležitější je skutečnost, že klub je neziskový spolek, což znamená, že každá koruna od 
Vás bude investována pouze do našich dětí. Náš bankovní účet je transparentní a nezávisle audi-
tovaný, takže máte jistotu, že Vaše peníze budou použity pouze na činnost klubu.

Jsme si vědomi, že každý podnik je jedinečný, a proto jsme vyvinuli širokou škálu balíčků již od 5000 Kč.
A nejen to! Budeme s Vámi úzce spolupracovat, abychom se ujistili, že z vaší investice získáte maximální užitek.

PROČ PODPOŘIT KLUB

1Podpoříte klub, v němž hraje 10 týmů, které za sezónu
odehrají 450 zápasů. Vše na očích veřejnosti

2Naše sociální sítě navštěvuje
více jak 20 000 fanoušků

3Podpoříte práci všech trenérů
a dobrovolníků, kteří pracují s dětmi

4Vaše jméno bude na očích fanoušků klubu 9 měsíců v roce,
a to jak na stadionu, tak na streamovacích platformách

5Zapojení do klubu může výrazně prospět Vašemu podnikání na místní
i mezinárodní úrovni díky zápasům hraným týdně po celém Česku i mimo něj

6Lední hokej je rodinný sport s rovným rozdělením pohlaví a lidí všech
věkových kategorií, kteří rádi sledují nejrychlejší týmový sport na světě



Mantinely

Dresy Merch

Webové stránky

Reklamní plochy

Sociální sítě

Programy

více než

1 000 000

DIAMOND
HLAVNÍ

PARTNER

více než

500 000

PLATINUM
VÝZNAMNÝ
PARTNER

více než

250 000

GOLD
ZLATÝ 

PARTNER

více než

100 000

SILVER
STŘÍBRNÝ
PARTNER

více než

50 000

BRONZE
BRONZOVÝ
PARTNER

více než

5000

WOLFPACK
PODPOROVATEL

SMEČKY

Partnerský program
Hokej patří bezpochyby k nejoblíbenějším kolek-
tivním sportům v České republice, bohužel 
vzhledem k jeho nákladnosti si tento sport 
mnoho dětí, potažmo rodičů, nemůže dovolit. 
Klub Pilsen Wolves se tento problém snaží řešit 
a snižuje náklady rodičů vlastní aktivitou, při 
které se snaží získat sponzory a podporovatele 
klubu, aby hokej byl co nejvíce dostupný pro 
každé dítě, které tento úžasný sport oslovil. 

Využití sponzorského daru
• Nákup sportovního vybavení

• Náklady spojené s provozem ledové plochy

• Náklady na trenérské vzdělávání

• Náklady na provoz trenérů

• Náklady na mimo-hokejový program

• Propagační aktivity

Rozpočet klubu 
2023/2024

Celkové výdaje
Celkové výnosy

ROZDÍL

6 736 000 Kč
5 315 430 Kč

- 1 420 570 Kč

ROZPOČET



ÚSPĚCHY
Bambini Regensburg
Pilsen Wolves se se svými čtyřmi vítězstvími za sebou
na mezinárodním mládežnickém hokejovém turnaji 
International Bambini Turner nesmazatelně zapsal
do jeho sportovní historie. 

Wolves Cup
Klub Pilsen Wolves již dvakrát za sebou ovládl domácí 
mezinárodní hokejový turnaj Wolves Cup. Vzhledem
ke skutečnosti, že klubový turnaj je velmi kvalitně 
obsazený, je tento úspěch velmi ceněný.

Sweden Hockey Trophy
Na turnaji se v roce 2022 představilo šest nejlepších 
týmu ze Švédska a Finska a mezi nimi jako bílý vlk tým 
ze srdce Evropy, z Plzně. Hráči Pilsen Wolves nakonec 
zvedli nad hlavu pohár pro vítěze.

Hráči klubu míří do reprezentace
Významným úspěchem klubu Pilsen Wolves je 
skutečnost, že mnozí hráči i hráčky jsou zváni
do reprezentačních týmů. Z klubu se v reprezentačním 
dresu ukázali například Aneta Paroubková, Ben Reis-
necker, Matyáš Jonák, Tomáš Makarius nebo Alexandr 
M. Theodore. 

Postup do extraligy U15
Hráči klubu Pilsen Wolves v roce 2023 postoupili mezi 24 
nejlepších týmů v České Republice. Je to úspěch jak pro 
samotný klub, tak pro celou Plzeň, která tak má dva týmy, 
které hrají extraligu U15.

Postup do ligy dorostu
Naši dorostenci z Pilsen Wolves v roce 2022 slavili postup 
do Ligy dorostu. Hokejisté Pilsen Wolves si proto v sezoně 
2023/2024 zahrají druhou domácí nejvyšší soutěž.

Zlato v lize mladších žáků
Vlci z ročníků 2011 a 2012 v letošní hokejové sezóně 
2022/2023 ovládli Ligu mladších žáků B v Plzeňském 
kraji. K vítězství tým přivedl především týmový duch.
A výsledkem této společné práce je právě tento 
úspěch.

Turnajová série EHG
Hráči klubu Pilsen Wolves vítězí v Evropské turna-
jové sérii EHG. Turnajů EHG se zúčastňují nejlepší 
hráči evropských hokejových akademií a turnaj 
patří k nejprestižnějším klubovým mládežnickým 
turnajům na území  Evropy.  

1

1

2

3

2

3



AKTIVITY
Bruslička
Školička bruslení je určena pro všechny děti, které se chtějí 
naučit bruslit. Dbáme na to, aby bruslení děti především 
bavilo a těšily se na něj. Děti vedou krok za krokem naši 
zkušení trenéři a trenérky. První zkušební trénink je 
bezplatný. Kurz je možné navštěvovat jednou nebo dvakrát 
týdně. Nabízíme možnost bezplatného zapůjčení helmy
a bruslí. Bonusem je i suchá příprava, která je v ceně kurzu.

Bruslení pro školy a školky
Kurzy se organizují během celého roku. Parametry kurzu 
se nastavují dle potřeb škol a školek. Kurz je veden 
zkušenými trenéry, kteří využívají moderní didaktické 
metody výuky bruslení reflektující věk dětí. Dbáme
na to, aby byl celý kurz děti především bavil.

Týden hokeje
Pilsen Wolves se každoročně připojuje k celostátní 
akci spolupořádané s ČSLH s názvem „Pojď hrát 
hokej“. Akce se koná dvakrát do roka a účastní se
jí vždy několik desítek dětí. Děti jsou na ledě
i v tělocvičně doprovázené klubovým maskotem 
vlkem Chlupem. Rodiče jsou podrobně infor-
mováni o tom, co obnáší,  mít doma malého 
hokejistu. Atmosféra v našem vlčím doupěti je 
vždy přátelská.

Bruslení s procitem
Klub pravidelně pořádá akce Vlčí smečka bruslí
s ProCitem na zimním stadionu Ice Arena Plzeň. Akce 
jsou určeny pro klienty sociálně aktivizační služby 
Občanského sdružení ProCit, z.s. a účastní se jí děti
s poruchou autistického spektra. Není náhodou, že 
smečka má ve svých řadách hráče s Aspergerovým 
syndromem, který se úspěšně začlenil do party 
hokejistů, neboť základním mottem smečky je
„sportovat může každý“.

Pohádková stezka
Každým rokem klub organizuje úžasnou akci pro děti. 
Krakonoš, vodník, pekelníci, nebo Vikingové a cokoliv 
Vás ještě napadne, je možné jednou do roka potkat
v areálu plzeňského Arboreta Sofronka. Děti se zde 
setkají s různými pohádkovými nebo filmovými posta-
vami a plní rozličné úkoly. Ti, kteří si přinesou vlastní 
buřtíky, si je mohou opéct na kouzelném ohýnku. Naše 
pohádkové dny již navštívily tisíce šťastných dětí
i s rodiči.

Vlčácký ples
Každým rokem klub organizuje vlčácký ples. Ples je 
skvělou příležitostí, aby se potkali rodiče mladých hráčů 
z různých věkových kategorií. Klub se díky této aktivitě 
snaží o vytvoření rodinné klubové atmosféry. Ples je 
vždy plný zábavy a soutěží. Bohatá je i tombola, která 
vždy nabízí žertovné nebo praktické ceny.

1

23

1

2

3



HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s.
Studentská 2143/117, Bolevec
323 00 Plzeň

Identifikační číslo: 01170619
Číslo účtu: 115-5814040207/0100
Právní forma: Spolek

www.pilsen-wolves.cz

grafika brožury:
Zdeněk Šmejkal
www.zdesmejkal.cz

S tvým příchodem budeme silnější


